
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - B (2401006B)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Torneo 2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - B 2401006B

Luogo Eboli  [Salerno - Campania]
Periodo 05-01-2024 - 07-01-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE Giuseppe - GUARINO F.

Partecipanti 22

Sito Internet

Lombardi Michele

1Mazzeo Francesco

2
Ruggiero Armando

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - B (2401006B)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Lombardi Michele 4.5 ITA 13.0015.509.00 13.501668 1614 1980 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1988

2 1 2N Mazzeo Francesco 4.0 ITA 11.5012.507.00 9.25 1743 1607 1848 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2006

3 4 2N Ruggiero Armando 3.5 ITA 12.5014.008.00 8.75 1641 1561 1711 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1995

4 18 3N Slobodyan Arseniy 3.5 ITA 13.0013.509.50 8.75 1495 1541 1691 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2011

5 21 NC Panaro Marco Modesto3.5 ITA 11.0012.007.50 8.75 1462 1550 1700 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 2006

6 7 2N Esposito Vincenzo 3.5 ITA 10.5012.507.00 7.50 1602 1513 1663 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2009

7 5 1N Paduano Gennaro 3.0 ITA 14.0016.009.50 7.50 1610 1588 1661 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

8 11 2N Contaldi Camillo 3.0 ITA 11.5012.508.00 5.50 1543 1560 1632 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

9 8 2N Spina Giovanni 3.0 ITA 11.0011.507.50 6.00 1572 1517 1590 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1989

10 9 2N Mingrone Agostino 2.5 ITA 12.5014.008.00 5.25 1564 1558 1559 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2007

11 14 3N Ruperto Michele 2.5 ITA 10.5011.506.00 3.25 1512 1576 1577 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1993

12 13 2N Scola Enrico 2.5 ITA 10.5011.507.00 4.00 1529 1547 1548 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1959

13 6 2N Pica Victor 2.5 ITA 10.5011.507.00 3.75 1606 1504 1504 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2002

14 12 1N Lamberti Valerio 2.0 ITA 14.0014.5010.004.25 1532 1581 1510 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1964

15 2 CM Gargiulo Tristano 2.0 ITA 11.5013.007.50 4.00 1679 1564 1493 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1952

16 16 3N Russo Francesco 2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.00 1504 1553 1482 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2000

17 20 NC Ciraulo Silvia 2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.50 1466 1536 1465 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2010

18 15 3N Giordano Vittorio 1.5 ITA 11.5013.508.00 4.00 1505 1612 1464 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 2006

19 10 2N Leone Andrea 1.5 ITA 11.0011.007.00 2.25 1548 1524 1331 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 0 1956

20 22 3N De Guglielmo Pasquale1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1379 1531 1209 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1960

21 17 2N Silano Pierluigi 1.0 ITA 9.00 9.50 6.50 0.50 1498 1515 1276 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1970

22 19 NC La Greca Marco 0.5 ITA 10.5011.507.00 1.50 1489 1512 1147 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1986
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - B (2401006B)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 NC Ciraulo Silvia ITA SIC CT 1466 1536 1465 2010 F 28538986 188505

11 2N Contaldi Camillo ITA CAM SA 1543 1560 1632 1959 M 867470 110398

22 3N De Guglielmo PasqualeITA CAM AV 1379 1531 1209 1960 M 881821 127762

7 2N Esposito Vincenzo ITA CAM SA 1602 1513 1663 2009 M 28518950 184077

2 CM Gargiulo Tristano ITA LAZ RM 1679 1564 1493 1952 M 2891013 179005

15 3N Giordano Vittorio ITA CAM NA 1505 1612 1464 2006 M 23414871 207289

19 NC La Greca Marco ITA CAM NA 1489 1512 1147 1986 M 2856765 173886

12 1N Lamberti Valerio ITA CAM SA 1532 1581 1510 1964 M 804126 102695

10 2N Leone Andrea ITA CAM SA 1548 1524 1331 1956 M 851094 102693

3 1N Lombardi Michele ITA CAM SA 1668 1614 1980 1988 M 2843477 169469

1 2N Mazzeo Francesco ITA CAM SA 1743 1607 1848 2006 M 2898948 175255

9 2N Mingrone Agostino ITA CAL CS 1564 1558 1559 2007 M 28513657 182350

5 1N Paduano Gennaro ITA CAM NA 1610 1588 1661 1965 M 861294 127954

21 NC Panaro Marco ModestoITA CAM SA 1462 1550 1700 2006 M 2898956 180660

6 2N Pica Victor ITA CAM AV 1606 1504 1504 2002 M 2837914 168186

4 2N Ruggiero Armando ITA CAM SA 1641 1561 1711 1995 M 2899006 173988

14 3N Ruperto Michele ITA CAL CZ 1512 1576 1577 1993 M 2818634 161798

16 3N Russo Francesco ITA CAM SA 1504 1553 1482 2000 M 28586824 199520

13 2N Scola Enrico ITA CAM SA 1529 1547 1548 1959 M 839094 109943

17 2N Silano Pierluigi ITA LAZ RM 1498 1515 1276 1970 M 2800077 153330

18 3N Slobodyan Arseniy ITA CAM SA 1495 1541 1691 2011 M 28569695 190238

8 2N Spina Giovanni ITA CAL CS 1572 1517 1590 1989 M 2818596 112531
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - B (2401006B)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 2N Mazzeo Francesco 4.0 ITA | 12 N Â½ | 10 B 1 | 2 N 1 | 5 B 1 | 3 B Â½ | 1

15 2 CM Gargiulo Tristano 2.0 ITA | 13 B Â½ | 15 N Â½ | 1 B 0 | 16 N 1 | 11 B 0 | 1

1 3 1N Lombardi Michele 4.5 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | 4 B 1 | 1 N Â½ | -1

3 4 2N Ruggiero Armando 3.5 ITA | 15 B Â½ | 13 N 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | 9 N 1 | -1

7 5 1N Paduano Gennaro 3.0 ITA | 16 N 1 | 18 B 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 12 N 1 | -1

13 6 2N Pica Victor 2.5 ITA | 17 B 1 | 11 N 0 | 14 B Â½ | 21 N 0 | 15 B 1 | 1

6 7 2N Esposito Vincenzo 3.5 ITA | 18 N 0 | 20 B 1 | 16 N 1 | 12 B 1 | 8 N Â½ | -1

9 8 2N Spina Giovanni 3.0 ITA | 19 B Â½ | 21 N 0 | 13 B 1 | 15 N 1 | 7 B Â½ | 1

10 9 2N Mingrone Agostino 2.5 ITA | 20 N 1 | 3 N 0 | 15 B Â½ | 14 N 1 | 4 B 0 | -1

19 10 2N Leone Andrea 1.5 ITA | 21 B Â½ | 1 N 0 | 0 Â½ | 22 B Â½ | 14 N 0 | 0

8 11 2N Contaldi Camillo 3.0 ITA | 22 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 18 B 0 | 2 N 1 | -1

14 12 1N Lamberti Valerio 2.0 ITA | 1 B Â½ | 19 N 1 | 21 B Â½ | 7 N 0 | 5 B 0 | 1

12 13 2N Scola Enrico 2.5 ITA | 2 N Â½ | 4 B 0 | 8 N 0 | 20 B 1 | 22 B 1 | 1

11 14 3N Ruperto Michele 2.5 ITA | 3 B 0 | 17 N 1 | 6 N Â½ | 9 B 0 | 10 B 1 | 1

18 15 3N Giordano Vittorio 1.5 ITA | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 9 N Â½ | 8 B 0 | 6 N 0 | -1

16 16 3N Russo Francesco 2.0 ITA | 5 B 0 | 22 N 1 | 7 B 0 | 2 B 0 | 17 N 1 | 1

21 17 2N Silano Pierluigi 1.0 ITA | 6 N 0 | 14 B 0 | 20 N 0 | 19 N 1 | 16 B 0 | -1

4 18 3N Slobodyan Arseniy 3.5 ITA | 7 B 1 | 5 N 0 | 19 B 1 | 11 N 1 | 21 B Â½ | 1

22 19 NC La Greca Marco 0.5 ITA | 8 N Â½ | 12 B 0 | 18 N 0 | 17 B 0 | 20 N 0 | -1

17 20 NC Ciraulo Silvia 2.0 ITA | 9 B 0 | 7 N 0 | 17 B 1 | 13 N 0 | 19 B 1 | 1

5 21 NC Panaro Marco Modesto 3.5 ITA | 10 N Â½ | 8 B 1 | 12 N Â½ | 6 B 1 | 18 N Â½ | -1

20 22 3N De Guglielmo Pasquale 1.5 ITA | 11 B 0 | 16 B 0 | 0 1 | 10 N Â½ | 13 N 0 | 0

FSI - 2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - B (2401006B) - Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024 - Pag. 4/17
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2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - B (2401006B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 NC Ciraulo Silvia ITA 1466 5 2.00 2.03 -0.03 1536.401465 2010 F 28538986 188505

11 2N Contaldi Camillo ITA 1543 5 3.00 2.39 0.61 1560.001632 1959 M 867470 110398

22 3N De Guglielmo PasqualeITA 1379 4 0.50 1.19 -0.69 1531.001209 1960 M 881821 127762

7 2N Esposito Vincenzo ITA 1602 5 3.50 3.10 0.4 1513.801663 2009 M 28518950 184077

2 CM Gargiulo Tristano ITA 1679 5 2.00 3.25 -1.25 1564.801493 1952 M 2891013 179005

15 3N Giordano Vittorio ITA 1505 5 1.50 1.78 -0.28 1612.401464 2006 M 23414871 207289

19 NC La Greca Marco ITA 1489 5 0.50 2.34 -1.84 1512.601147 1986 M 2856765 173886

12 1N Lamberti Valerio ITA 1532 5 2.00 2.18 -0.18 1581.201510 1964 M 804126 102695

10 2N Leone Andrea ITA 1548 4 1.00 2.14 -1.14 1524.001331 1956 M 851094 102693

3 1N Lombardi Michele ITA 1668 5 4.50 2.87 1.63 1614.001980 1988 M 2843477 169469

1 2N Mazzeo Francesco ITA 1743 5 4.00 3.39 0.61 1607.401848 2006 M 2898948 175255

9 2N Mingrone Agostino ITA 1564 5 2.50 2.53 -0.03 1558.401559 2007 M 28513657 182350

5 1N Paduano Gennaro ITA 1610 5 3.00 2.65 0.35 1588.401661 1965 M 861294 127954

21 NC Panaro Marco ModestoITA 1462 5 3.50 1.89 1.61 1550.601700 2006 M 2898956 180660

6 2N Pica Victor ITA 1606 5 2.50 3.20 -0.7 1504.001504 2002 M 2837914 168186

4 2N Ruggiero Armando ITA 1641 5 3.50 3.03 0.47 1561.801711 1995 M 2899006 173988

14 3N Ruperto Michele ITA 1512 5 2.50 2.06 0.44 1576.801577 1993 M 2818634 161798

16 3N Russo Francesco ITA 1504 5 2.00 2.18 -0.18 1553.601482 2000 M 28586824 199520

13 2N Scola Enrico ITA 1529 5 2.50 2.38 0.12 1547.401548 1959 M 839094 109943

17 2N Silano Pierluigi ITA 1498 5 1.00 2.37 -1.37 1515.401276 1970 M 2800077 153330

18 3N Slobodyan Arseniy ITA 1495 5 3.50 2.18 1.32 1541.201691 2011 M 28569695 190238

8 2N Spina Giovanni ITA 1572 5 3.00 2.87 0.13 1517.401590 1989 M 2818596 112531
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - B (2401006B)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - B (2401006B)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Lamberti Valerio ITA 1532   |  1 2N Mazzeo Francesco ITA 1743 Â½ - Â½

2 2 CM Gargiulo Tristano ITA 1679   |  13 2N Scola Enrico ITA 1529 Â½ - Â½

3 14 3N Ruperto Michele ITA 1512   |  3 1N Lombardi Michele ITA 1668 0 - 1

4 4 2N Ruggiero Armando ITA 1641   |  15 3N Giordano Vittorio ITA 1505 Â½ - Â½

5 16 3N Russo Francesco ITA 1504   |  5 1N Paduano Gennaro ITA 1610 0 - 1

6 6 2N Pica Victor ITA 1606   |  17 2N Silano Pierluigi ITA 1498 1 - 0

7 18 3N Slobodyan Arseniy ITA 1495   |  7 2N Esposito Vincenzo ITA 1602 1 - 0

8 8 2N Spina Giovanni ITA 1572   |  19 NC La Greca Marco ITA 1489 Â½ - Â½

9 20 NC Ciraulo Silvia ITA 1466   |  9 2N Mingrone Agostino ITA 1564 0 - 1

10 10 2N Leone Andrea ITA 1548   |  21 NC Panaro Marco Modesto ITA 1462 Â½ - Â½

11 22 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1379   |  11 2N Contaldi Camillo ITA 1543 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - B (2401006B)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Lombardi Michele 1 ITA 1668   |  9 2N Mingrone Agostino 1 ITA 1564 1 - 0

2 5 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1610   |  18 3N Slobodyan Arseniy 1 ITA 1495 1 - 0

3 11 2N Contaldi Camillo 1 ITA 1543   |  6 2N Pica Victor 1 ITA 1606 1 - 0

4 1 2N Mazzeo Francesco 0.5 ITA 1743   |  10 2N Leone Andrea 0.5 ITA 1548 1 - 0

5 15 3N Giordano Vittorio 0.5 ITA 1505   |  2 CM Gargiulo Tristano 0.5 ITA 1679 Â½ - Â½

6 13 2N Scola Enrico 0.5 ITA 1529   |  4 2N Ruggiero Armando 0.5 ITA 1641 0 - 1

7 21 NC Panaro Marco Modesto 0.5 ITA 1462   |  8 2N Spina Giovanni 0.5 ITA 1572 1 - 0

8 19 NC La Greca Marco 0.5 ITA 1489   |  12 1N Lamberti Valerio 0.5 ITA 1532 0 - 1

9 7 2N Esposito Vincenzo 0 ITA 1602   |  20 NC Ciraulo Silvia 0 ITA 1466 1 - 0

10 17 2N Silano Pierluigi 0 ITA 1498   |  14 3N Ruperto Michele 0 ITA 1512 0 - 1

11 22 3N De Guglielmo Pasquale0 ITA 1379   |  16 3N Russo Francesco 0 ITA 1504 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - B (2401006B)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Paduano Gennaro 2 ITA 1610   |  3 1N Lombardi Michele 2 ITA 1668 0 - 1

2 4 2N Ruggiero Armando 1.5 ITA 1641   |  11 2N Contaldi Camillo 2 ITA 1543 1 - 0

3 12 1N Lamberti Valerio 1.5 ITA 1532   |  21 NC Panaro Marco Modesto 1.5 ITA 1462 Â½ - Â½

4 2 CM Gargiulo Tristano 1 ITA 1679   |  1 2N Mazzeo Francesco 1.5 ITA 1743 0 - 1

5 6 2N Pica Victor 1 ITA 1606   |  14 3N Ruperto Michele 1 ITA 1512 Â½ - Â½

6 16 3N Russo Francesco 1 ITA 1504   |  7 2N Esposito Vincenzo 1 ITA 1602 0 - 1

7 9 2N Mingrone Agostino 1 ITA 1564   |  15 3N Giordano Vittorio 1 ITA 1505 Â½ - Â½

8 18 3N Slobodyan Arseniy 1 ITA 1495   |  19 NC La Greca Marco 0.5 ITA 1489 1 - 0

9 8 2N Spina Giovanni 0.5 ITA 1572   |  13 2N Scola Enrico 0.5 ITA 1529 1 - 0

10 20 NC Ciraulo Silvia 0 ITA 1466   |  17 2N Silano Pierluigi 0 ITA 1498 1 - 0

11 10 2N Leone Andrea 0.5 ITA 1548   |  Â½ - F

12 22 3N De Guglielmo Pasquale0 ITA 1379   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - B (2401006B)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Lombardi Michele 3 ITA 1668   |  4 2N Ruggiero Armando 2.5 ITA 1641 1 - 0

2 1 2N Mazzeo Francesco 2.5 ITA 1743   |  5 1N Paduano Gennaro 2 ITA 1610 1 - 0

3 7 2N Esposito Vincenzo 2 ITA 1602   |  12 1N Lamberti Valerio 2 ITA 1532 1 - 0

4 11 2N Contaldi Camillo 2 ITA 1543   |  18 3N Slobodyan Arseniy 2 ITA 1495 0 - 1

5 21 NC Panaro Marco Modesto 2 ITA 1462   |  6 2N Pica Victor 1.5 ITA 1606 1 - 0

6 15 3N Giordano Vittorio 1.5 ITA 1505   |  8 2N Spina Giovanni 1.5 ITA 1572 0 - 1

7 14 3N Ruperto Michele 1.5 ITA 1512   |  9 2N Mingrone Agostino 1.5 ITA 1564 0 - 1

8 16 3N Russo Francesco 1 ITA 1504   |  2 CM Gargiulo Tristano 1 ITA 1679 0 - 1

9 10 2N Leone Andrea 1 ITA 1548   |  22 3N De Guglielmo Pasquale1 ITA 1379 Â½ - Â½

10 13 2N Scola Enrico 0.5 ITA 1529   |  20 NC Ciraulo Silvia 1 ITA 1466 1 - 0

11 19 NC La Greca Marco 0.5 ITA 1489   |  17 2N Silano Pierluigi 0 ITA 1498 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - B (2401006B)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Mazzeo Francesco 3.5 ITA 1743   |  3 1N Lombardi Michele 4 ITA 1668 Â½ - Â½

2 18 3N Slobodyan Arseniy 3 ITA 1495   |  21 NC Panaro Marco Modesto 3 ITA 1462 Â½ - Â½

3 8 2N Spina Giovanni 2.5 ITA 1572   |  7 2N Esposito Vincenzo 3 ITA 1602 Â½ - Â½

4 9 2N Mingrone Agostino 2.5 ITA 1564   |  4 2N Ruggiero Armando 2.5 ITA 1641 0 - 1

5 2 CM Gargiulo Tristano 2 ITA 1679   |  11 2N Contaldi Camillo 2 ITA 1543 0 - 1

6 12 1N Lamberti Valerio 2 ITA 1532   |  5 1N Paduano Gennaro 2 ITA 1610 0 - 1

7 6 2N Pica Victor 1.5 ITA 1606   |  15 3N Giordano Vittorio 1.5 ITA 1505 1 - 0

8 14 3N Ruperto Michele 1.5 ITA 1512   |  10 2N Leone Andrea 1.5 ITA 1548 1 - 0

9 13 2N Scola Enrico 1.5 ITA 1529   |  22 3N De Guglielmo Pasquale1.5 ITA 1379 1 - 0

10 17 2N Silano Pierluigi 1 ITA 1498   |  16 3N Russo Francesco 1 ITA 1504 0 - 1

11 20 NC Ciraulo Silvia 1 ITA 1466   |  19 NC La Greca Marco 0.5 ITA 1489 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - B (2401006B)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

1 Mazzeo Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1848 Media: 1607.40 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Lamberti Valerio ITA 1532 211 0.77 Â½ 0 0

2 B 10 2N Leone Andrea ITA 1548 195 0.75 1 1 1

3 N 2 CM Gargiulo Tristano ITA 1679 64 0.59 1 2 2

4 B 5 1N Paduano Gennaro ITA 1610 133 0.68 1 3 3

5 B 3 1N Lombardi Michele ITA 1668 75 0.6 Â½ 3 3

3.39 3 3

2 Gargiulo Tristano
CM ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1493 Media: 1564.80 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Scola Enrico ITA 1529 150 0.7 Â½ 0 0

2 N 15 3N Giordano Vittorio ITA 1505 174 0.73 Â½ 0 0

3 B 1 2N Mazzeo Francesco ITA 1743 -64 0.41 0 0 0

4 N 16 3N Russo Francesco ITA 1504 175 0.73 1 1 1

5 B 11 2N Contaldi Camillo ITA 1543 136 0.68 0 1 1

3.25 1 1

3 Lombardi Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1980 Media: 1614.00 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Ruperto Michele ITA 1512 156 0.71 1 1 1

2 B 9 2N Mingrone Agostino ITA 1564 104 0.64 1 2 2

3 N 5 1N Paduano Gennaro ITA 1610 58 0.58 1 3 3

4 B 4 2N Ruggiero Armando ITA 1641 27 0.54 1 4 4

5 N 1 2N Mazzeo Francesco ITA 1743 -75 0.4 Â½ 4 4

2.87 4 4

4 Ruggiero Armando
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1711 Media: 1561.80 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Giordano Vittorio ITA 1505 136 0.68 Â½ 0 0

2 N 13 2N Scola Enrico ITA 1529 112 0.65 1 1 1

3 B 11 2N Contaldi Camillo ITA 1543 98 0.63 1 2 2

4 N 3 1N Lombardi Michele ITA 1668 -27 0.46 0 2 2

5 N 9 2N Mingrone Agostino ITA 1564 77 0.61 1 3 3

3.03 3 3
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5 Paduano Gennaro
1N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1661 Media: 1588.40 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Russo Francesco ITA 1504 106 0.64 1 1 1

2 B 18 3N Slobodyan Arseniy ITA 1495 115 0.66 1 2 2

3 B 3 1N Lombardi Michele ITA 1668 -58 0.42 0 2 2

4 N 1 2N Mazzeo Francesco ITA 1743 -133 0.32 0 2 2

5 N 12 1N Lamberti Valerio ITA 1532 78 0.61 1 3 3

2.65 3 3

6 Pica Victor
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1504 Media: 1504.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Silano Pierluigi ITA 1498 108 0.65 1 1 1

2 N 11 2N Contaldi Camillo ITA 1543 63 0.59 0 1 1

3 B 14 3N Ruperto Michele ITA 1512 94 0.63 Â½ 1 1

4 N 21 NC Panaro Marco Modesto ITA 1462 144 0.69 0 1 1

5 B 15 3N Giordano Vittorio ITA 1505 101 0.64 1 2 2

3.2 2 2

7 Esposito Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1663 Media: 1513.80 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Slobodyan Arseniy ITA 1495 107 0.65 0 0 0

2 B 20 NC Ciraulo Silvia ITA 1466 136 0.68 1 1 1

3 N 16 3N Russo Francesco ITA 1504 98 0.63 1 2 2

4 B 12 1N Lamberti Valerio ITA 1532 70 0.6 1 3 3

5 N 8 2N Spina Giovanni ITA 1572 30 0.54 Â½ 3 3

3.1 3 3

8 Spina Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1590 Media: 1517.40 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC La Greca Marco ITA 1489 83 0.61 Â½ 0 0

2 N 21 NC Panaro Marco Modesto ITA 1462 110 0.65 0 0 0

3 B 13 2N Scola Enrico ITA 1529 43 0.56 1 1 1

4 N 15 3N Giordano Vittorio ITA 1505 67 0.59 1 2 2

5 B 7 2N Esposito Vincenzo ITA 1602 -30 0.46 Â½ 2 2

2.87 2 2
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9 Mingrone Agostino
2N ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1559 Media: 1558.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Ciraulo Silvia ITA 1466 98 0.63 1 1 1

2 N 3 1N Lombardi Michele ITA 1668 -104 0.36 0 1 1

3 B 15 3N Giordano Vittorio ITA 1505 59 0.58 Â½ 1 1

4 N 14 3N Ruperto Michele ITA 1512 52 0.57 1 2 2

5 B 4 2N Ruggiero Armando ITA 1641 -77 0.39 0 2 2

2.53 2 2

10 Leone Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1331 Media: 1524.00 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Panaro Marco Modesto ITA 1462 86 0.62 Â½ 0 0

2 N 1 2N Mazzeo Francesco ITA 1743 -195 0.25 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 22 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1379 169 0.72 Â½ 0 0

5 N 14 3N Ruperto Michele ITA 1512 36 0.55 0 0 0

2.14 0 0

11 Contaldi Camillo
2N ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1632 Media: 1560.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1379 164 0.72 1 1 1

2 B 6 2N Pica Victor ITA 1606 -63 0.41 1 2 2

3 N 4 2N Ruggiero Armando ITA 1641 -98 0.37 0 2 2

4 B 18 3N Slobodyan Arseniy ITA 1495 48 0.57 0 2 2

5 N 2 CM Gargiulo Tristano ITA 1679 -136 0.32 1 3 3

2.39 3 3

12 Lamberti Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1510 Media: 1581.20 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Mazzeo Francesco ITA 1743 -211 0.23 Â½ 0 0

2 N 19 NC La Greca Marco ITA 1489 43 0.56 1 1 1

3 B 21 NC Panaro Marco Modesto ITA 1462 70 0.6 Â½ 1 1

4 N 7 2N Esposito Vincenzo ITA 1602 -70 0.4 0 1 1

5 B 5 1N Paduano Gennaro ITA 1610 -78 0.39 0 1 1

2.18 1 1
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13 Scola Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1548 Media: 1547.40 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Gargiulo Tristano ITA 1679 -150 0.3 Â½ 0 0

2 B 4 2N Ruggiero Armando ITA 1641 -112 0.35 0 0 0

3 N 8 2N Spina Giovanni ITA 1572 -43 0.44 0 0 0

4 B 20 NC Ciraulo Silvia ITA 1466 63 0.59 1 1 1

5 B 22 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1379 150 0.7 1 2 2

2.38 2 2

14 Ruperto Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1577 Media: 1576.80 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Lombardi Michele ITA 1668 -156 0.29 0 0 0

2 N 17 2N Silano Pierluigi ITA 1498 14 0.52 1 1 1

3 N 6 2N Pica Victor ITA 1606 -94 0.37 Â½ 1 1

4 B 9 2N Mingrone Agostino ITA 1564 -52 0.43 0 1 1

5 B 10 2N Leone Andrea ITA 1548 -36 0.45 1 2 2

2.06 2 2

15 Giordano Vittorio
3N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1464 Media: 1612.40 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Ruggiero Armando ITA 1641 -136 0.32 Â½ 0 0

2 B 2 CM Gargiulo Tristano ITA 1679 -174 0.27 Â½ 0 0

3 N 9 2N Mingrone Agostino ITA 1564 -59 0.42 Â½ 0 0

4 B 8 2N Spina Giovanni ITA 1572 -67 0.41 0 0 0

5 N 6 2N Pica Victor ITA 1606 -101 0.36 0 0 0

1.78 0 0

16 Russo Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1482 Media: 1553.60 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Paduano Gennaro ITA 1610 -106 0.36 0 0 0

2 N 22 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1379 125 0.67 1 1 1

3 B 7 2N Esposito Vincenzo ITA 1602 -98 0.37 0 1 1

4 B 2 CM Gargiulo Tristano ITA 1679 -175 0.27 0 1 1

5 N 17 2N Silano Pierluigi ITA 1498 6 0.51 1 2 2

2.18 2 2
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17 Silano Pierluigi
2N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1276 Media: 1515.40 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Pica Victor ITA 1606 -108 0.35 0 0 0

2 B 14 3N Ruperto Michele ITA 1512 -14 0.48 0 0 0

3 N 20 NC Ciraulo Silvia ITA 1466 32 0.54 0 0 0

4 N 19 NC La Greca Marco ITA 1489 9 0.51 1 1 1

5 B 16 3N Russo Francesco ITA 1504 -6 0.49 0 1 1

2.37 1 1

18 Slobodyan Arseniy
3N ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1691 Media: 1541.20 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Esposito Vincenzo ITA 1602 -107 0.35 1 1 1

2 N 5 1N Paduano Gennaro ITA 1610 -115 0.34 0 1 1

3 B 19 NC La Greca Marco ITA 1489 6 0.51 1 2 2

4 N 11 2N Contaldi Camillo ITA 1543 -48 0.43 1 3 3

5 B 21 NC Panaro Marco Modesto ITA 1462 33 0.55 Â½ 3 3

2.18 3 3

19 La Greca Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1147 Media: 1512.60 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Spina Giovanni ITA 1572 -83 0.39 Â½ 0 0

2 B 12 1N Lamberti Valerio ITA 1532 -43 0.44 0 0 0

3 N 18 3N Slobodyan Arseniy ITA 1495 -6 0.49 0 0 0

4 B 17 2N Silano Pierluigi ITA 1498 -9 0.49 0 0 0

5 N 20 NC Ciraulo Silvia ITA 1466 23 0.53 0 0 0

2.34 0 0

20 Ciraulo Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1465 Media: 1536.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Mingrone Agostino ITA 1564 -98 0.37 0 0 0

2 N 7 2N Esposito Vincenzo ITA 1602 -136 0.32 0 0 0

3 B 17 2N Silano Pierluigi ITA 1498 -32 0.46 1 1 1

4 N 13 2N Scola Enrico ITA 1529 -63 0.41 0 1 1

5 B 19 NC La Greca Marco ITA 1489 -23 0.47 1 2 2

2.03 2 2
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21 Panaro Marco Modesto
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1700 Media: 1550.60 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Leone Andrea ITA 1548 -86 0.38 Â½ 0 0

2 B 8 2N Spina Giovanni ITA 1572 -110 0.35 1 1 1

3 N 12 1N Lamberti Valerio ITA 1532 -70 0.4 Â½ 1 1

4 B 6 2N Pica Victor ITA 1606 -144 0.31 1 2 2

5 N 18 3N Slobodyan Arseniy ITA 1495 -33 0.45 Â½ 2 2

1.89 2 2

22 De Guglielmo Pasquale
3N ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1209 Media: 1531.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Contaldi Camillo ITA 1543 -164 0.28 0 0 0

2 B 16 3N Russo Francesco ITA 1504 -125 0.33 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 10 2N Leone Andrea ITA 1548 -169 0.28 Â½ 0 1

5 N 13 2N Scola Enrico ITA 1529 -150 0.3 0 0 1

1.19 0 1

FSI - 2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - B (2401006B) - Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024 - Pag. 17/17


